三木市消防本部予防課

担当：西村教・渡川・永井

TEL：（0794）89－0171

FAX：（0794）89－0174

（公 印 省 略）

三 消 第 ６ ２ ４ 号

             令和４年１０月１６日

各 区 長  様

                    三木市消防長

林  一 成

令和４年秋の火災予防運動の実施について（協力依頼）

 秋涼の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は、防火防災意識の普及啓発に格別の御協力を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて本年も、火災が発生しやすい時季を迎えるに当たり、恒例行事

となっております秋の火災予防運動が、１１月９日（水）から１１月

１５日（火）までの一週間「お出かけは マスク戸締り 火の用心」

を統一防火標語として、全国的に展開されます。

 つきましては、住民の皆様に周知していただきたく、自治会掲示板

等へ秋の火災予防運動用ポスターの掲出をお願いいたします。